
Brexitin vaikutukset yrityksen 
arvonlisäverotukseen

Tavarakauppa Iso-Britanniasta Suomeen



Tavarakauppa Iso-Britanniasta 
Suomeen

 Iso-Britanniasta EU:n arvonlisäveroalueelle, 

esim. Suomeen saapuvia tavaroita kohdellaan 

1.1.2021 alkaen tuontitavaroina 

(arvonlisäverodirektiivi 2006/112/EY). 

Kun yritys myy tavaroita Iso-Britanniasta 

Suomeen, kyse on Suomessa 

maahantuonnista.

 Kaikki Britannian ja EU:n välillä liikkuvat 

tavarat on tulliselvitettävä.
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Maahantuonnin arvonlisäverotukseen vaikuttaa se, onko maahantuoja 

arvonlisäverovelvollinen:

 maahantuoja on arvonlisäverovelvollinen: ilmoita ja maksa maahantuonnin 

arvonlisävero oma-aloitteisesti Verohallinnolle ja anna tulli-ilmoitus Tullille 

 maahantuoja ei ole arvonlisäverovelvollinen: Tulli kantaa maahantuonnin 

arvonlisäveron tullauksen yhteydessä.

Huom. Jos yritys tuo tavaroita Britanniasta Suomeen tai vie tavaroita Britanniaan, 

tulee varmistaa että yrityksellä on 1.1.2021 alkaen tulliasioinnissa tarvittava 

yritystunnus eli EORI-numero. Voit hakea EORI-numeroa Tullista (tulli.fi).

https://www.vero.fi/yritykset-ja-yhteisot/verot-ja-maksut/arvonlisaverotus/ilmoitus-ja-maksuohjeet/
https://tulli.fi/sahkoiset-palvelut/palvelut/haku-ja-kyselypalvelut/eori
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Pohjois-Irlantia koskeva poikkeus: 

 Erosopimukseen sisältyvän Pohjois-Irlantia koskevan pöytäkirjan mukaan EU:n 

tavaroita koskevia arvonlisäverosäännöksiä sovelletaan Pohjois-Irlantiin 

vuodenvaihteen jälkeenkin. 

 Pöytäkirja on voimassa 31.12.2024 asti, jonka jälkeen pöytäkirjan soveltamisen 

jatkaminen edellyttää Pohjois-Irlannin edustajakokouksen hyväksyntää.

 EU-maiden ja Pohjois-Irlannin välisessä tavarakaupan arvonlisäverotuksessa 

on otettu käyttöön XI-alkuinen arvonlisäverotunniste 1.1.2021 alkaen. 

Tunnistetta käytetään tavarakaupan lisäksi myös muun muassa arvonlisäveron 

palautusmenettelyssä.
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Muutoksella on muun muassa seuraavia vaikutuksia:

 Iso-Britannian (pl. Pohjois-Irlanti) VAT-tunnuksen käyttö poistuu.

 Tavaran myynti suomalaiselle yritykselle ei ole myyjälle (pl. Pohjois-Irlanti) enää

yhteisömyyntiä.

 Tavaran hankinta Iso-Britanniasta ei ole enää yhteisöhankinta, eikä sitä

arvonlisäveroilmoituksella sellaisena ilmoiteta. 

 Alv-rekisterissä olevan maahantuojan on ilmoitettava ja maksettava tavaroiden maahantuonnin 

arvonlisävero oma-aloitteisesti Verohallinnolle.

 Suoritettava vero ja vähennettävä vero ilmoitetaan samassa veroilmoituksessa. Varmista 

vähennysoikeus.

 Ilmoitus kohdistetaan tullauspäivän mukaan eli sille verokaudelle jonka aikana tullauspäätös on annettu.
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Lisätietoa vero.fi:stä:

 Brexitin vaikutukset verotukseen

 Maahantuonnin arvonlisäverotusmenettelystä 

1.1.2018 alkaen

 Maahantuonnin arvonlisävero on ilmoitettava ja 

maksettava oma-aloitteisesti

https://www.vero.fi/yritykset-ja-yhteisot/yritystoiminta/kansainvalinen-toiminta/brexit/
https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/61955/maahantuonnin-arvonlis%C3%A4verotusmenettelyst%C3%A4-1.1.2018-alkaen/
https://www.vero.fi/yritykset-ja-yhteisot/verot-ja-maksut/arvonlisaverotus/ulkomaankauppa/maahantuonnin-arvonlisavero/maahantuonnin-arvonlisavero-on-ilmoitettava-ja-maksettava-oma-aloitteisesti/



